2




Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис

Р Е Ш Е Н И Е    135


от   5 февруари   2026 година


ЗА ДОПЪЛНЕНИЕ НА РЕШЕНИЕ № 752 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2011 Г. ЗА ВРЕМЕННО ИЗПЛАЩАНЕ НА ДОПЪЛНИТЕЛНИ КОМАНДИРОВЪЧНИ СРЕДСТВА ЗА ВЪЗНИКНАЛА ЗАПЛАХА ЗА ЖИВОТА И СИГУРНОСТТА НА ДЪЛГОСРОЧНО КОМАНДИРОВАНИ СЛУЖИТЕЛИ В ЗАДГРАНИЧНИТЕ ПРЕДСТАВИТЕЛСТВА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ, ДОПЪЛНЕНО С РЕШЕНИЯ НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ № 515 ОТ 2012 Г., № 612 ОТ 2022 Г. И № 396 И 864 ОТ 2023Г.

На основание чл. 76 от Закона за дипломатическата служба и чл. 16 от Наредбата за командировъчните средства при задграничен мандат, приета с Постановление № 188 на Министерския съвет от 2008 г. (обн., ДВ, бр. 70 от 2008 г.; изм. и доп., бр. 101 от 2008 г., бр. 57 и 98 от 2009 г., бр. 40 от 2010 г., бр. 2 и 104 от 2011 г., бр. 103 от 2012 г., бр. 2 и 108 от 2014 г., бр. 1 и 104 от 2016 г., бр. 24 и 102 от 2017 г., бр. 75 и 107 от 2018 г., бр. 49 и 101 от 2019 г., бр. 2 от 2021 г., бр. 1 от 2022 г., бр. 7, 81 и 103 от 2023 г., бр. 1 от 2025 г. и 
бр. 5 от 2026 г.)

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


В т. 1 се създава буква „з”:
„з) Ливанска република.”


МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	




	мб-МС
	NA-КОМАНДИРОВЪЧНИ.DOCX



